
                                                                    
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
  

1 
 

VVG VIRTUALAUS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 
 

2020-03-10 Nr. VP-04 
Molėtai 

 
Susirinkimas prasidėjo 2020-03-03, 13:00 val.; pasibaigė 2020-03-10 13:00 val. 
Susirinkimo pirmininkas: Vaida Saugūnienė 
Susirinkimo sekretorė: Janina Leišienė  
Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Dalia Žygelienė, Virginija Pusvaškienė, Vaida 
Saugūnienė, Robertas Rabcevičius, Vytautė Mozūrienė, Kristina Pumputienė, Aidonas Užubalis, 
Vytis Štelbys ir VVG administruojantis biuras: administravimo vadovė Dalia Mikelinskienė, 
administratorė Janina Leišienė.  
(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 
Nedalyvavo posėdyje: Vidas Stepanavičius, Lina Dieninė, Virgilijus Šironas. 
Kvorumas yra: 8 balsai. 
 

DARBOTVARKĖ: 
1.  Kaimo vietovių VPS metinės ataskaitos už 2019 m. tvirtinimas. 
 
1.SVARSTYTA: Kaimo vietovių VPS metinės ataskaitos už 2019 m. tvirtinimo. 
KLAUSIMO PRISTATYMAS. Reikalinga iki 2020 m. kovo 15 d. Nacionalinei mokėjimų 

agentūrai prie ŽŪM pateikti Kaimo vietovių VPS metinę ataskaitą už 2019 m. 
Todėl, vadovaudamiesi Valdybos darbo reglamento V skyriaus 29 punkto nuostatomis VVG 

administravimo vadovė Pirmininkės pritarimu organizuoja virtualų valdybos posėdį.   
Pridedama Kaimo vietovių VPS metinė ataskaita už 2019 m.  
Balsavimui: Balsuoti reikia, atrašant "Pritariu" arba "Nepritariu" iki  2020 m. kovo 10 d. 13:00 

val. 
 
2020 m. kovo 10 d. valdybos nariams buvo išsiųstas laiškas - kvietimas virtualiam posėdžiui, pridedant 
Kaimo vietovių VPS metinę ataskaitą už 2019 m. susipažinimui. 
  

BALSAVO : už-8, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 
„už“. 

 
NUTARTA: Patvirtinti Kaimo vietovių VPS metinę ataskaitą už 2019 m. ir pateikti ją iki 

nustatyto termino Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie ŽŪM. 
 
 

Susirinkimo pirmininkas                       _____________                                 Vaida Saugūnienė 
 
 
Susirinkimo sekretorė                          _____________                                   Janina Leišienė 


